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Dysk SSD Western Digital Ultrastar DC SN655

oy 7,68TB U.3 2,5" 15mm NVMe (6800/2000

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Producent

Gwarancja producenta

Opis produktu

Rodzina dyskoéw:

Pojemnos¢ dysku:

Format dysku:

Typ dysku:

Typ kosci pamieci:

Technika zapisywania danych:
Interfejs:

Predkos$¢ odczytu (max):
Predkos$¢ zapisu (max):

TBW (ang. Total Bytes Written):
Odczyt losowy:

Zapis losowy:

Sredni czas miedzy uszkodzeniami (MTBF):
Informacje dodatkowe:
Gwarancja producenta:

MB/s) ISE 1/DWPD WUS5EA176ESP7E3

4 343,13 zt

3 531,00 zt

Zapytaj o dostepnosé
24 godziny

0TS2462

WESTERN DIGITAL
60

Ultrastar

7,68 TB
2,5"U.3

SSD

3D NAND

TLC

2,5" PCle NVMe
6800 MB/s
2000 MB/s
11000.0
980000 IOPS
78000 IOPS
2500000 h
Dimensions: 69,85 x 100,45 x 15 mm
60
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